様式第１号（第７条関係）
広報おぢや広告掲載申込書
　　年　　月　　日

小千谷市長　あて

申込者

住所

団体、法人等の名称
代表者職氏名

電話番号

広報おぢやに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。なお、小千谷市が市税の納付状況を調査することに同意します。
記

	広告掲載希望号
（希望する号を記　　　　入してください。）
	　　年

　　　月号

　　　月号
　　　月号

	広告の大きさ
	１種広告(縦45.5ｍｍ×横82ｍｍ) ・２種広告(縦45.5ｍｍ×横167ｍｍまたは縦94ｍｍ×横82ｍｍ) ・３種広告（縦94ｍｍ×横167ｍｍ）

	業　　種

	広告の内容

	そ の 他

様式第２号（第８条関係）
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

小千谷市長　　　　　　印

広報おぢや広告掲載（不掲載）決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった広報おぢやの広告の掲載については、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。
記

○掲載します。
	掲載決定号
	　　月号

	掲載内容
	別添のとおり

	広告掲載料
	　　　　　　　　　　　　　円

　　　年　　月　　日までに同封の納入通知書により納めてください。

	掲 載 条 件
	１　小千谷市広報おぢや広告掲載取扱要綱の規定を遵守すること。

２　広告原稿を　 月　 日までに企画政策課に提出すること。

○掲載しません。
	不掲載決定号
	　　月号

	理　　由

様式第３号（第１２条関係）

広報おぢや掲載広告変更申込書

　　年　　月　　日

小千谷市長　あて

申込者

住所

団体、法人等の名称
代表者職氏名

電話番号

広報おぢやに掲載する広告の内容を変更したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　変更内容
	現　行

	変更後

２　変更後の広告を掲載する期間
　　　　　年　　月号～　　　　年　　月号
様式第４号（第１４条関係）
広報おぢや広告掲載中止申出書

　　年　　月　　日

小千谷市長　あて

申込者

住所

団体、法人等の名称
代表者職氏名

電話番号

　広報おぢやに掲載している広告の掲載を中止したいので、下記のとおり申し出ます。

記

１　掲載を中止する期間
　　　　　　　年　　月号～　　　　　年　　月号

２　中止する理由